
Vyřizuje / linka Počet listů/ přílohSp. m. Daíiim
S-MHMI71180*9/201 7/OCP/XD/Kar lng. Karnecki f 5817 30. í.2017 3/1

Věc: Objednávka: Tcrénrá áprayy na.pozeiraka. č.p. 156/10 v k.ú. Řeporyje

Objednávka ě.: J/OOV54/12/Q0018/2017
Evid. č.: 195976

OBJEDNATEL: 
Hlavní město Praha 
stí sídlem; 
pracoviště: 
žaslou pěné:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí 
Magistrátu hl.m. Prahy 
00064581 
CZ000645B1

rca
DIČ:
bankovní účet.: 
kontaktní osoba: Lng. Jiří Kainecki

DODAVATEL:
Stavb}' íybníku s,r.o. 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

Nerudova 34, Vlašim 25S 01
Jng. Martinem Suchopárem, jednatelem spolčen osli
02951746
CZ02951746
lng. Martin Suchopár

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona c. í34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás objednáváme terénní úpravy na pozemku e.p. 156/10 v k.ú. Reporyje v rozsahu a za 

podmínek dále uvedených.
V souladu 5 občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 
vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a 

Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Sirém ki,i 1 z 5



1. Předmět plněné

Předmětem plnění je: Terénní úpravy na pozemku č.p. 3 56/10 v k.ú. Řeporyje. Jedná se o 

urovnání historických válu v objemu 600 m3 pro potřeby výsadby zeleně. Podrobný popis 

zakázky je uveden v nabídce dodavatele, která je nedílnou součástí tělo objednávky.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cer.a za předmět plnění bez dané z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výší 98 500 Kč (slovy; devadesátosmtisíc pčtset konin 

českých bez DPH), cena je stanovena v souladu s Vaší cenovou nabídkou 20 dne 24.3.2017. 
Tato cena je emou maximální a nepřekročí telnou. V léto částce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu.

Cena včetně DPH Sni 119185,0 Kč.

3. Platební podmínky:

3.3. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základe vystaveného daňového 
dokladu (íakluiy) po předám předmětu plnění. Faktura musí být vyslavena nejpozději 
do 15 dnu ode dne splnění předmětu objednávky, popř. do 15-ti dnů od dokončeni 
každého dílčího plrxění. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně 

uskutečněného plnění.
3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plněni (viz Či. 42.). Dnem 

uskutečněni zdanitelného plněni bude den převzetí předmělu plnění.
3.3. Faklura bude wsiavcna na Objednatele:

Hlavní ítiěsřo Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 7J2 
110 Ot Praha T 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ000645SÍ

3 4. Faktura bude vyhotovena ve třech stejnopisech a doručena r.a adresu pracoviště 

Objednatele.
3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů od doručení.
3.6. Vystavená faklura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z prdané hodnoty, ve znění pozdějších přtxipisů, a musí obsahoval 
minimálně tyto údaje:

Stránka 2 z 5



a) označení Objednatele a Dodavatele, jejích sídla, jejich ICO a DIČ, bankovní spojeni a 
údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 

znaČkv,
b) předmět a Číslo objednávky,
c) číslo faktury, den vystavím! faktury, datum splatnosti, den uskutečnímí plnění a 

fakturovanou Částku,
d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
3.7. V případě, v o faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahoval právními 

předpisy vyžadované údaje, jo Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnu od doručení 
opravené faktury.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v léto objednávce. Ke splnění závazku 

Objednatele dojde odepsáním čásl kv z účtu Objednatele.
4, Stanoveny termín a místo plnění:

4.1. Pníce budou provedeny do 30.4.2017
4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen protokolárně předat 

Objednateli do stanoveného termínu plněni.

4.3. Místo dodání předmětu veřejné zakázky: Pozemek č.p. 156/10 v k.ú. Reporyjo.

5. Smluvní sankce:
5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z maximální ceny předmětu 
plnění včetně DPH stanovené v článku Z této objednávky za každý započatý kalendářní 
den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího
doručení.

5.3. Objednatel je opiávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oprod odměně 

za proveden' veřejné zakázky.
5.4. Zaplacením smluvních pokut dle tezo Objednávky není dolceno právo Objednatele na 

náhradu újmv v čásri převyšující jiz uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (ChS) vedené hlavním městem Prahou, která je 

veřejně přístupná a která obsahuji’údaje o jejích účaslnídch předmětu, číselné označení 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text

Stránka 3 z 5



6.2. Smluvní sírany prohlašuj v ze skutečnosti uvedené v této objednávce nepovazuji za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha. V souladu s uveřejněním smlouvy v regislru smluv může dojil k uveřejnění 
některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a s 
uvedeným souhlasí.

ř>,4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v sou ladu se zákonem ě. 106/1909 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisu, a souhlasí s lim, aby veškeré informace obsazené v tělo 

objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ne 
požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně někteiých zákonů (zákon o finanční kontrole;), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou /-boží nebo služeb / veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistil i u svých 
případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupil jakékoliv své pohledávky z lélo objednávky r? třeli 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.
6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží Objednatel 

a jeden (1) Dodavatel.
6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

objednávky Číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

Stráň v.i 4 z 5



6.10. Dod a vafóf zajistí bezpečnost p ři pro v ádeni prací. Dodav atei od po vid á za škody vzniklé 

v přímé souvislostí s plnéním předmětu této objednávky. Za tím účelem je povinen mít 
po celou dobu plnění předmětu léto objednávky uzavřeno pojištění související 
s odpovědností za škodu, která by mohla objednateli vzniknout v souvislostí s plněním 

předmětu tělo objednávky (ze strany dodavatele či jiné osoby).

S pozdrave

?y>\

bílí 

lil
Za Objedná:

/
/RNJ>. štěpM

ředitel odboru

•7 A.

Odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.
-?7 Ll:íídne 7.V

y rybníku .tz
Vlašim 2580 í 

■I Č: QMS 17*i

jednatel společnosti

Exp.:

1. LBGMHMP
2. odd.IX.OCPMHMP
3. UCTMHMP
4. spis
.i. adresát

Stráň kii 5 z 5





Hlawí místo Praha - fttaQttrt! ni. m. tmy
Htevrf pód*1ciA8 Jungmannova 35/M, Pral» í

0‘SLO JEDNACÍ: Í1HÍ1PP08BSB0X
MřLČEHODNt 2 *í *!lt" í\.if

ářoífliSl 
PkaiflliniTjVuft** 
f*»i ««thn*»pry59*ll#n.

4ťPt^otíGíii prtoftr
DANJGLA BROJOVA

Cenová nabídka aa terénní úpravy na p.č. 156/U? v k.á- Řeporyje

Identifikační údaje zadavatele:
Magistrát hl. města Prahy, odbor ochrany prostředí, Jungmanova 35/29, Praha 1 
Kontaktní osoba. Ing. Jiří Kamecki, oddělení péče o zeleň - správa vodních toků 
Tel. 236 005 817

Identifikační údaje uchazeče
Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, Vlašim 25801
IČ: 02951746 DJČ: CZ 02951746

i sovou značkou C 225278v>

Kontaktní osoba: Jng. Martin Suchopar, jednatel společnosti

Naše cenová nabídka:

Odstranění pařezů a prokořenčlc vrstvy................ 8 000,-
........ 68.000,-

.........22.500,-
Odkopávky a přehozy zeminy do 50 m. 
Úprava pláně........................................

.98.500,- Kč bez DPH

..20 68fy~ Kč 
119 185,-Kč

CELKEM....... .....
DPH 21%..............
Cena vč. DPH 21%

Cena je platná pro termín realizace leden - duben 2017

Ve Vlašimi dne 24. 1.2017

jednatel společnosti



X,

k


